



BU SAYIDA:
S.
BÖLÜMLER

MAVİ BAYRAK PROGRAMI	S.1.
YEŞİL ANAHTAR ÖDÜLÜ PROGRAMI	S.4
EKO-OKULLAR PROGRAMI	S.5
OKULLARDA ORMAN PROGRAMI	S.7
ÇEVRENİN GENÇ SÖZCÜLERİ PROGRAMI	S.8

VAKFIMIZIN OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI



2017 yılına ilişkin Genel Kurulumuz, Antalya Crowne Plaza Otelde 10 Mart 2018 tarihinde tarihinde gerçekleştirilmiştir.

Toplantının Oturum Başkanlığını geçmiş yıllarda olduğu gibi, Turizm eski Bakanı Sn. Abdulkadir Ateş yapmıştır. Genel Kurul'a sunulan raporlarımızın tümü onaylanmış ve 2018 yılı Faaliyet Programı ve bütçesi ile 2018 yılı ile ilgili planlanan çalışmalarımız belirlenmiştir.

MAVİ BAYRAK

2018 YILI MAVİ BAYRAK ULUSAL JÜRİ TOPLANTISI ANKARA'DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ



2018 yılında Mavi Bayrak dalgandıracak plaj ve marinaların belirlenmesi için, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Orman ve Su İşleri Bakanlığı, Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı, Sahil Güvenlik Komutanlığı, Deniz Turizmi Birliği, İMEAK Deniz Ticaret Odası,

Türkiye Belediyeler Birliği, TÜRSAB, üniversite öğretim üyeleri ile Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) temsilcilerinin katıldığı Mavi Bayrak Ulusal jüri Toplantısı 16.01.2018 tarihinde Ankara'da gerçekleştirilmiştir.

Ülkemizin 2018 yılı plaj ve marina adaylarının belirlendiği ve basına kapalı olarak gerçekleşen Ulusal Jüri Toplantısı'nda belirlenen aday dosyalar her yıl olduğu gibi bu yıl da Uluslararası Jüri değerlendirmesi için Danimarka-Kopenhag'a gönderilmiştir. Uluslararası Jüri'nin birkaç aşamalı olarak gerçekleştireceği değerlendirmenin sonuçlarının ise Mayıs ayı başında açıklanması bekleniyor.



6. PLAJ MAVİ BAYRAK TEMSİLCİSİ EĞİTİMİ



1993 yılından bu yana uygulanmakta olan Mavi Bayrak Programı kapsamında Vakfımız bir ulusal sorumlu kuruluş olarak uluslararası alanda Mavi Bayrak Ödüllü plaj ve marinalarımızın standardının diğer ülkelerden daha yüksek olmasına özen göstermektedir. Vakfımız bu hedefe sahada çalışan personelin eğitilmesi ile daha iyi ulaşılabileceği inancıyla, ödüllü plajlarda standardın korunmasını sağlayan Plaj Mavi Bayrak Sorumluları için detaylı bir eğitim semineri gerçekleştirmiştir.



7 kıyı ilimizden 170 katılımcı ile 29-30 Mart 2018 tarihinde Antalya Spice Otel'de gerçekleşen eğitimimizde Kültür ve Turizm Bakanlığın'dan, Çevre ve Şehircilik Bakanlığın'dan, Antalya İl Halk Sağlığı Müdürlüğünden, Serik Kaymakamlığı, Taşınabilir Pil Üreticileri ve İthalatçılar Birliğinden (TAP) ve TÜRÇEV yetkililerinden oluşan uzmanlar tarafından Mavi Bayrak ve ilgili konular hakkında teorik ve uygulamalı bilgiler verilmiştir.

TÜRÇEV onaylı verilecek sertifikalar; 2 günlük eğitimin sonunda yapılan sınavda başarılı olanlara verilecek ve 5 yıl geçerli olacaktır. 5 yılın sonunda Mavi Bayrak Temsilcileri tekrar eğitime katılmak suretiyle güncel bilgiler edinecek ve sertifikalarının devamını sağlayabileceklerdir. Eğitimde yapılan sunumlar www.mavibayrak.org.tr den indirilebilir.



EN ÇOK ATIK PİL TOPLAYAN MAVİ BAYRAKLI OTELLER VE MARİNALARA PLAKET VE SERTİFİKALARI VERİLDİ

Mavi Bayrak Programı'nı yürütmekten sorumlu tek kuruluş Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca atık pillerin toplanması ve bertarafı konusunda yetkilendirilmiş tek kuruluş olan Taşınabilir Pil Üreticileri ve İthalatçıları Derneği (TAP) 2017 yılı boyunca en çok atık pil toplayan Mavi Bayraklı 10 otel ve 3 marinaya ödül sertifikalarını ve plaketlerini verdiler.

30 Mart 2018 tarihinde Spice Otel-Belek'te düzenlenen törende, en çok atık pil toplayan işletme yetkilileri ödül sertifikalarını ve plaketlerini aldılar.



Taşınabilir Pil Üreticileri ve İthalatçıları Derneği (TAP) geçtiğimiz yıl TÜRCEV işbirliği ile "Mavi Bayraklı Oteller Atık Pil Topluyor" yarışması düzenledi. 01 Ocak 2017 - 31 Aralık 2017 tarihleri arasında düzenlenen yarışmaya 330 Mavi Bayraklı otel ile 11 Mavi Bayraklı marina katıldı.

Yarışma kapsamında toplamda 10 ton 126 kg pilin toplandığı yarışmada oteller kategorisi birincisi 400 kg ile Gloria Golf Resort(Serik-Antalya) oldu. Bu miktar, tüm Türkiye çapında otellerden toplanan atık pil miktarının % 47'sidir. Yarışmasının ikincisi 380 kg ile TT Hotels Pegasos Resort(Alanya-Antalya) olurken, üçüncüsü 250 kg Amara Dolce Vita Luxury (Kemer-Antalya) oldu.

Diğer sertifikaları da sırasıyla; Granada Luxury Okurcalar(Alanya-Antalya), Gloria Verde Resort (Serik-Antalya), Concorde Deluxe Resort (Aksu-Antalya), Fantasia Hotel De Luxe (Kuşadası-Aydın), The Bodrum By Paramount Hotels & Resorts(Bodrum-Muğla), Bellis Deluxe Hotel(Serik-Antalya)ve Alanya Saphir Resort Spa (Alanya-Antalya) aldılar.

2017 yılında marinalardan toplam 397 kg atık pil toplanmış ve toplanan atık pil miktarının 368 kg'ı (%92'si) Mavi Bayraklı marinalar tarafından toplanmıştır. Marina kategorisinin birincisi 82 kg ile D-Marin Göcek Marina olmuştur. Mavi Bayraklı marinalar arasındaki yarışmada ise ikinci 43 kg ile Netsel Marmaris Marina ve üçüncü 40 kg ile Alanya Marina olmuştur.



2014 yılından bu yana 4 yıldır devam eden yarışmaya 2018 yılında da devam edilecektir.

ANTALYA İL MAVİ BAYRAK KOMİSYONU SEZONA HAZIRLIK TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ



Antalya Valiliğinin İl Mavi Bayrak Komisyonu Çalışma Usul ve Esasları Yönergesi gereğince, İl Mavi Bayrak Komisyonumuz, 16.02.2018 tarihinde, Antalya Valiliği toplantı salonunda, Antalya Vali Yardımcısı Sn. Nurettin Ateş başkanlığında bir araya gelmiştir.

Komisyon üyesi İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ve TÜRÇEV Antalya Şubesi yetkililerinin yanı sıra sezonda Mavi Bayraklı plajlarımıza etki edebilecek deniz kirliliğinin önlenmesi ve kısa sürede müdahale edilebilmesi amacıyla Antalya Büyükşehir Belediyesi, ASAT, Sahil Güvenlik Grup Komutanlığı, Liman Başkanlıkları, Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, DSİ 13. Bölge Mü-

dürlüğü, Orman ve Su İşleri VI. Bölge Müdürlüğü temsilcilerinin de yer aldığı geniş katılımlı bir toplantı gerçekleştirilmiştir.

Toplantıda; Mavi Bayraklı plajlara etki eden veya edebilecek deniz kirliliği tespit veya şikayetlerinde, ilgili kurumlar tarafından kısa sürede müdahale edilebilmesi için sorumlu kurumların belirlemiş olduğu asil veya yedek personel ile iletişime geçilerek bilgi paylaşılacağı "Mavi Bayrak Deniz Kirliliği İletişim" hattının oluşturulması kararlaştırılmıştır. Böylece sezonda Mavi Bayraklı plajlarımızda meydana gelebilecek deniz kirliliği veya şikayetlerine ilgili kurum veya kurumlar kısa sürede müdahale etmesi ve diğer kurumları konu hakkında bilgilendirmesi amaçlanmaktadır.

Ayrıca aktif ve pasif yüzmeye alanı noktalarından 2018 yılı için Mavi Bayrak noktalarına dâhil edilebilecek noktalar, ilavesi ve isim değişikliği önerilen Mavi Bayrak numune noktaları değerlendirmeye alınmış, 2018 yılı deniz suyu numune alım takviminin belirlenmesi üzerine görüşülmüştür.

MUĞLA MAVİ BAYRAK İL KOMİSYONU DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

Muğla ili yüzmeye alanı ve Mavi Bayrak kapsamında izlenen plajlarla ilgili 2018 yılı hazırlık çalışmaları toplantısı yapılmıştır. Muğla İl Sağlık Müdürlüğünde yapılan toplantı 25.01.2018 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Toplantıya TÜRÇEV Muğla şubesi yetkilileri ile Muğla İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, Muğla İl Sağlık Müdürlüğü ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanlığı temsilcileri katılmıştır.



Toplantıda Mavi Bayrak numune noktası talepleri, Mavi Bayrak ödüllü plajların genel durumu değerlendirilmiş olup Nisan 2018 tarihinde numune takviminin belirlenmesi adına tekrar toplanılması kararlaştırılmıştır.

MAVİ BAYRAK PROGRAMI'NDA GÖNÜLLÜ DESTEĞİ



Marmara Üniversitesi Çevre Mühendisliği 2. sınıf öğrencisi Elif Ayyüce Kılınc 18-31 Ocak 2018 tarihleri arasında Mavi Bayrak Programı'nda gönüllü olarak çalışmıştır. Bulunduğu süre içerisinde Plaj Mavi Bayrak Kriterleri'ne eklenen yeni kılavuz kriterlerin çevirilerini yapmıştır. Kendisine katkılardan dolayı teşekkür eder, başarılarının devamını dileriz.

ODTÜ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ YÜKSEK LİSANS ÖĞRENCİLERİNE SEMİNER DERSİ



ODTÜ Çevre Mühendisliği Bölümü'nün daveti üzerine 07 Mart 2018 tarihinde yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin katıldığı seminer dersinde "Mavi Bayrak ve Yeşil Anahtar Programları" tanıtıldı. Program tanıtımlarının yanı sıra Vakfımızda staj ve gönüllü çalışma olanakları hakkında görüşülmüştür.

YEŞİL ANAHTAR

YEŞİL ANAHTAR ÖDÜLÜ ÖN DENETİMLERİ TAMAMLANDI

2018 Yeşil Anahtar Başvuruları Mart ayı itibariyle tamamlanmıştır. 2018 yılı için 94 tesis başvuruda bulunmuş olup bunlardan 13'ü ilk defa başvuruda bulunan tesislerdir. İlk defa başvuruda bulunan tesisler için Antalya, Muğla, Samsun, Balıkesir, İstanbul illerinde Yeşil Anahtar ön denetimleri tamamlanmıştır.



Ön denetimler esnasında tesislerin Yeşil Anahtar dosyaları, örnek odalar, mutfak ve atık alanları incelenmiştir. Yapılan kontroller sonrasında varsa tesislere eksikleri bildirilmiş ve Ulusal Jüri toplantısından önce tamamlamaları istenmiştir.

2018 YILI YEŞİL ANAHTAR ÖDÜLÜ ULUSAL JÜRİ TOPLANTISI



Yeşil Anahtar Programı Ulusal Jüri Toplantısı 21.03.2018 tarihinde Vakfımızın Ankara Genel Merkezi'nde gerçekleştirildi. Toplantıda 2018 yılı için ilk defa başvuruda bulunan tesislerin ön denetimleri ile ilgili değerlendirmeler jüri üyelerine aktarılmış olup tesislerin Yeşil Anahtar dosyaları incelenmiştir. Daha önceden başvurmuş olup tekrardan başvuruda bulunan tesislerin ise değerlendirmesi yapılmıştır.

EKO-OKULLAR

YEŞİL BAYRAK BAŞVURULARI 12 ŞUBAT-9 MART TARİHLERİ ARASINDA ALINDI



Eko-Okullar Programı kapsamında çalıştıkları temel çevre konusu ile ilgili olarak ikinci yıllarında olan okullar etkinliklerini Yeşil Bayrak ödülü ile taçlandırabilmek için 12 Şubat-9 Mart tarihleri arasında başvuru dosyalarını oluşturup, ulusal koordinatörlüğe ulaştırdılar.

9 Mart 2017 tarihinde sonlandırılan Yeşil Bayrak başvuruları kapsamında, 38 ilden 369 okul Yeşil Bayrak başvurusunda bulunmuştur. Başvurular kapsamında okulların geriye dönük olarak eylem planları, dönem sonu raporları ve Yeşil Bayrak başvuru dosyaları detaylı olarak incelenecek, sonuçlar ile tören tarihi ve yeri Nisan ayı sonunda açıklanacaktır.

EKO-OKULLAR/TOYOTA BÜYÜK BİTKİ ARAŞTIRMASI PROJESİ

2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA DA DEVAM EDİYOR



2015-2016 eğitim-öğretim yılında pilot yıl olarak başlayan ve sadece 5-6-7. yaş gruplarının (gözlemciler) katıldığı Toyota Büyük Bitki Araştırması Projesi 2017-2018 eğitim-öğretim yılında da 9-10-11. yaş gruplarının (araştırmacılar-bitki dedektifleri) dahil olduğu 78 Eko-Okul ile devam etmektedir.

Projede, biyolojik çeşitlilik kapsamında okul bahçesi ve çevresinde yer alan bitki ve hayvan türleri (flora-fauna) üzerinde yoğunlaşmaktadır. Proje sürecinde öğretmen ve öğrencilere incelenecek türler gönderilerek katılımcı okullardan belirlenen türler üzerinde yoğunlaşmaları istenilmektedir.



EKO-OKULLAR İL TOPLANTILARI

Eko-Okullar il toplantılarımız farklı illerde Vakfımız temsilciliklerinin ve koordinatör öğretmenlerin katılımları ile devam ediyor. Aylık olarak yapılan il toplantılarımız aracılığı ile okullarımız bir araya geliyor ve hem o yıl yapılacak sergi, yarışma, şenlik gibi etkinlikler öğretmenlerimiz tarafından beraber planlanıyor hem de okullar süreç boyunca yaptıkları Eko-Okul etkinliklerini birbirleri ile paylaşıyorlar. Ayrıca, toplantı sürecinde tutulan tutanaklar, toplantının ardından tüm okul ağına dağıtılıyor ve toplantıya katılmayan okul idarecileri ve öğretmenlerin de alınan kararlardan haberdar edilmesi sağlanıyor. Bu kapsamda, Ankara, Bursa, İzmir ve Eskişehir illerimizde yapılan toplantılar önümüzdeki aylarda da devam edecektir.



2017-2018 Eğitim-öğretim yılı Eko-Okullar il koordinatörü kişi ve kurumlar:

Adana	Emin Doğan (Çukurova Anaokulu)
Adıyaman	Cemal Önder (Merkez Halide Edip Anaokulu)
Ankara	Şadiye Yakışkan (Salih Alptekin Ortaokulu)
Antalya	Gizem Topçu (Antalya Doğa Bilim İlkokulu)
Bursa	Ali Çelebi (TED Bursa Özel İlkokulu)
Çanakkale	Pınar Sancak (Kepez Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu)
Denizli	Derya Neval Ayekin (Özel TED Denizli Koleji İlkokulu)
Eskişehir	Nadir Erdem (Ahmet Sezer Ortaokulu) ve Tepebaşı Belediyesi
İstanbul	Salih Erol (Kalem Vakfı Okulları)
İzmir	Özlem Altay (Özel İzmir SEV İlkokulu ve Ortaokulu)
Kayseri	Hakan Tatlı (Kayseri İl MEM)
Sakarya	Burcu Gül -Kevser Kuşoğlu (Sakarya Üniversitesi Vakfı Okulları)

SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI ODTÜ GVO ORTAOKULUNDA ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU



ODTÜ Geliştirme Vakfı Okullarının düzenlediği sosyal sorumluluk çalışmaları kapsamında, birbirinden değerli çalışmalara imza atan sivil toplum kuruluşları ve öğrenci meclisinin önderliğinde Türkiye Çevre Eğitim Vakfı olarak 28 Mart 2018 çarşamba günü öğrencilerle buluştuk.

Programı Vaktimizi temsilen Eko-okullar Program ulusal koordinatör asistanı Çiğdem Tunalı ve Okullarda Orman Programı ulusal koordinatörü Fatma Köle katılmıştır. Programa katılan sivil toplum kuruluşları; Türkiye Çevre Eğitim Vakfı, Türk Kızılayı, AKUT, Tüketici Hakları Derneği, Türk Eğitim Vakfı, Omurilik Felçlileri Derneği, Türkiye Zekâ Vakfı, Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı (TEGV) ve Serçev Serabral Palsili Çocuklar Derneğidir.

Etkinlikte öğrenciler hayatlarının içinde yer alan sivil toplum kuruluşları hakkında bilgi sahibi olurken, “toplumsal farkındalık için buluşuyoruz” adlı etkinlikte 8. Sınıf öğrencileri ile buluşan sivil toplum kuruluşları; 40 dakikalık zaman diliminde kendi faaliyet alanları ve projelerine ilişkin bilgi verirken “toplumsal dayanışmanın, gönüllü olarak yapılabilecek işlerin ve genel olarak sivil toplum kuruluşlarının bir ülke için önemine” ilişkin paylaşımlarda bulunmuşlardır.

Her bir sivil toplum kuruluşu kendi içinde atölye çalışmalarına da yer vererek çeşitli aktiviteler gerçekleştirmişlerdir. Örneğin AKUT hayatta kalmak için öğrencilerimize ipuçları verirken onlara düğüm atmayı öğretmiş, SERÇEV insanın herhangi bir uzuv kaybında gündelik yaşamda karşılaşabileceği sıkıntılara dikkat çekmek amacıyla empati çalışması yaptırmıştır.

ODTÜ GVO Ortaokulu öğrencilerine toplumsal duyarlılıkları ve Vakfımıza yaptıkları bağış için teşekkür ederiz.

OKULLARDA ORMAN

OKULLARDA ORMAN PROGRAMI DÖNEM SONU RAPORLARI VE KAHVERENGİ ORMAN BAYRAĞI

30 NİSAN-4 MAYIS 2018



Okullarda Orman Programı'nın kriterlerine uyarak orman eko-sistemi ile ilgili gerekli teorik ve pratik çalışmaları yerine getiren, ulusal koordinatör tarafından yapılan ziyaretlerde başarılı görülen ve yılsonu raporlarını eksiksiz olarak gönderen okullar ve koordinatör öğretmenlerimiz uluslararası koordinasyondan gelen sertifikalarla ödüllendirilmektedir. Okullar, çalışmalarını sonucunda hak kazandıkları bayrak ile orman eko-sistemi konusundaki çalışmalarını yerel çevrelerine duyurabileceği gibi 26 ülkede yürütülen program ağının bir parçası olduklarını da gösterebileceklerdir. Koordinatör öğretmenler program kapsamında 2017-2018 dönem başında hazırladıkları eylem planları doğrultusunda, dönem içinde yaptıkları ve program için büyük önem taşıyan çevre etkinlikleri, okul içi çalışmaları ile ilgili dönem sonu raporlarını hazırlayıp, 30 Nisan-4 Mayıs 2018 haftası koordinatörlüğe yollayacaklardır. Dönem sonu raporlarının, dönem başında yollanan eylem planları ile birlikte incelenmesi sonucunda okullarımız sertifika almaya ve her iki yılda bir Orman Bayrağı almaya hak kazanacaktır.

Okullarda Orman Programı kapsamında okullarımız 2017-2018 eğitim öğretim yılında yaptıkları çalışmalar değerlendirilip, uluslararası sertifikalarla ödüllendirilecektir.

Tüm öğretmen ve öğrencilerimize çalışmalarını için teşekkür ederiz.

ÇEVRENİN GENÇ SÖZCÜLERİ

ÇEVRENİN GENÇ SÖZCÜLERİ ULUSAL KOORDİNATÖRLER TOPLANTISI 1-4 MART 2018 , SLOVENYA



Çevrenin Genç Sözcüleri Ulusal Koordinatörler toplantısı 1-4 Mart 2018 tarihlerinde 34 üye ülkeden 29'unun katılımı ile Portoroz, Slovenya'da yapıldı. Toplantıda, Uluslararası Koordinatör M. Luszczek Çevrenin Genç Sözcüleri ağındaki gelişmeler hakkında bilgi verdi. Güney Afrika, Malta ve Slovenya koordinatörleri ülkelerindeki etkinliklerini tanıttılar.

Amerikalı ulusal koordinatör J. Hammonds uluslararası ortak öğrenci çalışmaları için yol gösterici bir sunum yapmış ve Google'un bir uygulaması olan Google sınıfının kullanımını anlatmıştır. Toplantının

bir oturumunda öğrencilerin ürettiği makale, video ve fotoğraflarda niteliğin artırılması için yöntem ve değerlendirme ölçütleri üzerine uygulamalı bir çalıştay düzenlenmiştir.

Ulusal değerlendirmelerde olabildiğince aynı ölçütlerin kullanılması kararlaştırılmıştır. UNESCO adına toplantıya katılan J. Saito Sürdürülebilir Gelişme Eğitimi kapsamında çevre gazeteciliğinin kullanılması konusunda bir sunum yaparak UNESCO-FEE işbirliğinin önemini vurgulamıştır. Bu oturumda ayrıca UNESCO'nun 2030 Sürdürülebilir Gelişme Hedef konularının okul ağlarımızda kullanımı tartışılarak; FEE genel müdürü Daniel Schaffer UNESCO ile daha yakın işbirliği yapılacağını belirtmiştir.

ÇEVRENİN GENÇ SÖZCÜLERİ PROGRAMI OKULLARI FOTOĞRAF YARIŞMASI (11-18 YAŞ)



Günümüzde kentleşmenin de etkisiyle insanoğlu doğal olandan hızla uzaklaşmaktadır. Bunun sonucunda da özellikle yeni nesillerde doğal çevre ve doğal olmayan çevre ayrımı yapılamamaktadır. Aynı zamanda kötü bir doğa ile temiz bir çevre arasındaki farkın yeterince kavranmadığı görülmektedir. Düzenlenecek fotoğraf yarışması ile gençlerin biraz da olsa çevrelerine yönelik farkındalığını artırmak amaçlanmaktadır. Her okul en fazla 3 fotoğraf ile katılabileceği bu yarışmada, her öğrenci en fazla bir fotoğraf ile katılabilecektir.



Öğrenciler doğada gördükleri ya da gözlemedikleri tarım, şehircilik, kıyı kullanımı, enerji, atık, su ve iklim değişikliği olarak belirlenen 7 konudan birinin çevre ile ilişkisini anlatan bir uygulamayı fotoğraflamaları beklenmektedir. Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerinden 11., 12. ve 13. başlıklar; 11-sürdürülebilir şehir ve yaşam alanları, 12-sorumlu tüketim ve üretim ve 13-iklim eylemi konu başlıkları, Çevrenin Genç Sözcüleri Programı konu başlıklarına eklenmiştir.

Bu konulardan da çalışma hazırlanabilir, yollanan fotoğrafın bir başlığı olmalıdır ve hikâyesini anlatan, 150 kelimeyi geçmeyecek bir fotoğraf alt yazısı içermelidir. Bu kapsamda gönderilecek fotoğraflar değerlendirilecek ve en iyi fotoğraf seçilip, ödüllendirilecektir. **En İyi Fotoğraf Ödülü: Alanya Belediyesinin katkılarıyla, DRİTA Resort ve Spa'da 4 gece, 5 gün ailesiyle konaklamadır.**

(Ödül alan kişi anne, baba veya kardeşi olmak üzere maksimum 4 kişi olarak, ödülün 4 gece, 5 gün olmak üzere yararlanabilecektir. Kazananlar otelin açık olduğu ve müsaitlik durumuna göre otelin belirleyeceği tarihlerde konaklayacaklardır.)

Seçici kurul Nisan ayı içerisinde, toplanıp fotoğraf seçimini gerçekleştirecektir. Sonuçların ilan edilmesi Çevrenin Genç Sözcüleri Programının diğer kategorileriyle (makale ve video) birlikte 5 Haziran 2018 Dünya Çevre Gününde yapılacaktır.

ÇEVRENİN GENÇ SÖZCÜLERİ PROGRAMI 2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DÖNEM SONU ÇALIŞMALARI



Çevrenin Genç Sözcüleri Programı kapsamında 2017-2018 eğitim öğretim yılı boyunca hazırlanan makale, fotoğraf ve videolar okullar tarafından yollanmaya başlanmıştır. Öğrenci ve öğretmenlerimiz için çalışmalarını yollayabilecekleri en son tarih 30 Mart 2018'dir. Ulusal ve uluslararası koordinasyon tarafından ayrı ayrı oluşturulan jüri tarafından çalışmalar değerlendirilecek, ulusal ve uluslararası dereceler 5 Haziran 2018 Dünya Çevre Gününde açıklanacaktır. Çalışma yapan tüm öğrenci ve öğretmenlerimizin sertifikaları okullarına Mayıs ayı içerisinde kargo ile yollanacaktır.

KÜRESEL ETKİNLİK GÜNLERİ 2018 (GLOBAL ACTION DAYS 2018)

Küresel Etkinlik/Eylem Günleri, herkesin modern dünyamızda daha sürdürülebilir olmaya yönelik eylemlerini aktif olarak paylaşması çağrısıdır. Global Action Days (GAD); FEE programlarını (Mavi Bayrak, Yeşil Anahtar, Eko-



Okullar, Okullarda Orman, Çevrenin Genç Sözcüleri) yürüten katılımcıların yanı sıra, Dünyadaki sürdürülebilirliğe katkıda bulunmak isteyen kişilerin etkinliklerini diğerleri ile paylaşmasını amaçlamaktadır. Yıl boyunca gerçekleştirilen etkinliklere dayanan Küresel Etkinlik Günleri 2018, **16-22 Nisan 2018 tarihleri arasında gerçekleşecektir.**

20 Nisan 2018, FEE Genel Merkez, katılımcıların sosyal medya platformları üzerine gönderdikleri hikâyeleri paylaşacaktır. "Global Action Days" çevre için "**güçlendirici gün**" dür. Katılımcılar için kayıt gerekmektedir.

Bir etkinlik için tek kayıt yeterlidir. **Katılımcılar, etkinliklerini FEE'nin Küresel Eylem Günleri Facebook sayfasında mutlaka yayınlamalıdır.** Kayıt FEE web sitesinde <http://www.fee.global/registration> yapılmalı.

<http://www.fee.global/registration>

Katılımcılar, etkinliklerini FEE'nin Küresel Eylem Günleri Facebook sayfasında mutlaka yayınlamalıdır.

FEE's Global Action Days Facebook Sayfası: [FEE's Global Action Days Facebook page](https://www.facebook.com/groups/683208545141374/)

<https://www.facebook.com/groups/683208545141374/>

Yapılacaklar etkinlik öncesinde planlanmalı, etkinlik sırasında neler yapılabileceği ve ardından etkinliğin tanıtımı planlanmalıdır. Küresel Eylem Günleri sırasında ve sonrasında yapılacak bazı örnekler [facebook](https://www.facebook.com/groups/683208545141374/) sayfasından <https://www.facebook.com/groups/683208545141374/> daha önceki yıllarda yapılanlar incelenebilir,

Çöp toplama, sahil temizliği, okulda çevre konulu resim yarışmaları, Ağaç/fidan dikimi, daha önceki yıllarda "çevre" konulu bir tiyatronun yeniden tüm okula temsili ve okulda Global Action Days'e dikkat çeken diğer tanıtlar vb. Kullanılabilir. Çalışmalara; **#GlobalGoals #globalactiondays** hashtagleri eklenerek paylaşılmalıdır.

KÜRESEL EYLEM/ETKİNLİK GÜNÜ SONRASINDA

Katılımcılar tarafından paylaşılan resimler, fotoğraflar ve çalışmalar ile bir slayt gösterisi oluşturulabilir.

Okulunuzun web sitesinde paylaşılabilir,

Diğer ülkelerden iyi bulduğunuz uygulamalar seçebilir ve paylaşabilirsiniz.

Tüm okullarımızın katılımını bekliyoruz.

KATILDIĞIMIZ SEMİNER, ÇALIŞTAYLAR ve ETKİNLİKLER

DENİZ STRATEJİSİ ÇERÇEVE DİREKTİFİ (DSÇD) PROJESİ KAPANIŞ TOPLANTISI-ANKARA



Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) I.Bileşeni kapsamında yürütülen Çevre ve Şehircilik Bakanlığının faydalanıcısı olduğu "Türkiye'de Deniz Stratejisi Çerçeve Direktifi Konusunda Kapasite Geliştirme Projesi (MARinTURK)" kapanış toplantısı 8 Şubat 2018 tarihinde Ankara/Holiday Inn Otel' de proje uzmanları, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu, Merkezi Finans ve İhale Birimi ve diğer ilgili kamu kurum ve kuruluşlarından temsilcilerin katılımı ile gerçekleştirilmiştir.

Proje ile 2008 yılında Avrupa Komisyonu tarafından yayımlanmış olan ve deniz çevresinin korunmasına dair ilk kez bütünleşik bir yaklaşım getiren AB Deniz Stratejisi Çerçeve Direktifinin anlaşılması, direktif kapsamında ülkemizdeki mevcut durumunun ortaya konulması, gelecekteki uygulamalar için gerekli kurumsal ve teknik kapasitenin geliştirilmesi hedeflenmiştir.

Proje kapsamında;

- Deniz Stratejisi Çerçeve Direktifi'nin ülkemizde uygulanmasına yönelik mevcut durum belirlenmiş ve boşluk analizi ile ihtiyaç analizi yapılmış,
- Direktif kapsamında denizlerimiz için ilk değerlendirme raporu hazırlanmış,
- Ülkemiz deniz sularına özgü "İyi çevre durumu" tanımlanmış,
- Denizlerde iyi çevre durumuna ulaşılması için gereken Çevresel hedefler belirlenmiş,
- Bu hedeflere ulaşılmasına yönelik önlem programları oluşturulmuş,
- Direktif kapsamında izleme program revizyon ihtiyaçları belirlenmiş,
- Son olarak Ülkemizde ilk olarak denizlerimizin durumu hakkında sosyo-ekonomik analiz çalışması gerçekleştirilerek denizlerimizin ülke ekonomisine katkısı ortaya konulmuştur.

Toplantıya Vakfımız adına Mavi Bayrak Programı Ulusal Koordinatörü Almıla Kından Cebbari ve Mavi Bayrak Programı Ulusal Koordinatör Yardımcısı Gülşen Narin Kıldış katılmıştır.

SIFIR ATIK PROJESİ AÇILIŞ SEMİNERİ

23 Şubat 2018 tarihinde, Antalya Kültür Merkezi'nde, "Sıfır Atık Geleceğe Değer Kattık" projesinin ilk semineri gerçekleştirildi. Vakfımız adına TÜRÇEV Antalya Koordinatörü Lokman Atasoy'un katılmış olduğu seminere Antalya Valisi Münir Karaloğlu, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşarı Prof. Dr. Mustafa Öztürk, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Atık Yönetim Daire Başkanı Ahmet Varır, Bakanlık yetkilileri ve çok sayıda davetli katıldı.

Seminerde yapılan sunumlarda atıklarda geri kazanımın önemi, çevre ve ekonomiye olumlu katkıları hakkında bilgiler verilerek Sıfır Atık Projesi'nin çıkma nedeni ve hedefleri üzerine duruldu. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından hayata geçirilen, sürdürülebilir kalkınma ilkeleri çerçevesinde atıkların kontrol altına alınması, gelecek nesillere temiz ve gelişmiş bir Türkiye ile yaşanabilir bir dünya bırakılmasını hedefleyen projenin, tüm şehirlerimizde uygulanacağı belirtildi. Etkinlikte tiyatro oyuncularının sıfır atık konulu canlandırmaları, sokak röportajları ve tanıtım filmleri sunuldu.

YENİ AMBALAJ ATIKLARI YÖNETMELİĞİ TANITIM SEMİNERİ



Ulusal Koordinatörü Almıla Kından Cebbari ve Mavi Bayrak Programı Ulusal Koordinatör Yardımcısı Gülşen Narin Kıldıř katılmıştır.

ANTALYA'NIN DENİZ VE KIYILARININ İKLİM DEĞİŐKLIĐİ ADAPTASYONU AB PROJESİ, DENİZ VE HALK SAĐLIĐI ODAK GRUP TOPLANTISI

Ülkemiz kıyılarında son yıllarda hızla artış gösteren istilacı türler hakkında bilgi verilmesi, önleyici ve koruyucu tedbirler alınması amacıyla, 16 Mart 2018 tarihinde, Antalya Büyükşehir Belediyesi hizmet binasında "Deniz ve Halk Sađlığı Odak Grup Toplantısı" gerçekleştirilmiştir.

Antalya Büyükşehir Belediyesi ve TÜDAV işbirliđi ile yürütölmekte olan proje kapsamında yapılan ve Vakfımız adına TÜRÇEV Antalya Koordinatörü Lokman Atasoy'un katıldığı toplantıya konuyla ilgili çok sayıda davetli katılmıştır. Türk Deniz Arařtırmaları Vakfı Başkanı Prof. Dr. Bayram ÖZTÜRK ve Uzman Doktor Selin Gamze SÜMEN tarafından verilen bilgilerde; balon balığı, aslan balığı ve deniz anaları gibi istilacı türlerin Kızıldenizden Süveyş Kanalı ile Ülkemiz kıyılarına ulařtıkları, her sene çok hızlı yayılım gösterdikleri, artık bunlarla yaşamayı öğrenmemiz ve gerekli tedbirleri almamız gerektiđi ifade edilmiştir.

Balon balığının hiçbir şekilde yenilmemesi gerektiđi, taşıdıkları toksin nedeniyle zehirlenmelere neden oldukları, tedavi için mutlaka doktora başvurulması gerektiđi ifade edilmiştir. Aslan balığının da savunma amaçlı zehirli olan dikenleri ile insana temas etmesi sonucunda ciddi etkilerinin olduđu, mutlaka hastaneye gidilmesi gerektiđi, acil tedavi yöntemi olarak sıcak uygulamasının etkili olacađı, etkilenen bölgenin en fazla 45 derece sıcaklıđındaki suya sokulup en fazla 90 dakika bekletilmesinin yararlı olacađı bilgisi verilmiştir.

Deniz analarına temas halinde sudan hemen çıkılarak ilkyardım yapılması gerektiđi, deriye yapışan parçaları uzaklařtırmak için sadece deniz suyunu kullanılması, tatlı suyun asla kullanılmaması gerektiđi, buz, el veya havlu ile doku-nulmaması, yakıcı kapsülleri deriye bol sirke dökerek etkisizleřtirilebileceđi, 30 dakika veya ağrısı geçinceye kadar bol sirke emdirilmiş temiz bezi yaranın üzerinde tutabileceđi ifade edilmiştir. İlkyardım uygulamalarının ardından, cilt reaksiyonları dışında bir etki fark edilmesi halinde mutlaka doktora başvurulması gerektiđi bilgisi verilmiştir.

İstilacı herhangi bir tür veya şüphelenilen bir türle karşılařılması durumunda fotoğrafını çekerek TÜDAV (www.tudav.org - 0216 424 07 72) veya Antalya Büyükşehir Belediyesi Kent Tarihi ve Tanıtımı Dairesi Başkanlıđı Deniz Biyolojisi Müzesi Proje Ofisi (www.antalyadenizmuzesi.org.tr , www.antalyadeniziklim.org – 0242 248 39 41) ile iletiřime geçilebilir.



TÜRKİYE'DE AVRUPA KİRLİTİCİ SALIM VE TAŞIMA KAYDI(KSTK) KONUSUNDA KAPASİTE GELİŞTİRİLMESİ İÇİN TEKNİK YARDIM PROJESİ



Türkiye'deki çevre şartlarını iyileştirerek ve endüstriyel kirliliği izleyip kayıt altına alarak endüstriyel kirlilik kontrolünü arttırmayı amaçlayan Türkiye'de Avrupa Kirletici Salım ve Taşıma Kaydı(KSTK) Konusunda Kapasite Geliştirilmesi için Teknik Yardım Projesi çalışma toplantısı 9 Şubat 2018 tarihinde yabancı uzmanların da katılımıyla Ankara'da gerçekleştirilmiştir. Eğitim toplantısında, KSTK'nın Türkiye'de uygulanmasına ilişkin Yönetmelik Taslağının ilgili tüm paydaşlarla tartışılmasına odaklanılmıştır. Eğitim toplantılarında, Yönetmelik Taslağının yanı sıra Türkiye KSTK sisteminin nasıl kullanılacağı, İl

Çevre ve Şehircilik Müdürlüklerinin, tesislerin ve bakanlık kullanıcılarının rolünden bahsedilmiştir. Toplantıya Vakfımız adına Mavi Bayrak Ulusal Koordinatör Yardımcısı Gülşen Narin Kıldıç katılmıştır.

ANTALYA KENT KONSEYİ İMAR VE PLANLAMA ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISINDA KONYAALTI SAHİL PROJESİ DEĞERLENDİRİLDİ

Antalya Kent Konseyi İmar ve Planlama Grubunun daveti üzerine, 22 Ocak 2018 tarihinde, kamu ve özel sektör temsilcilerinin katılımı ile Antalya Kent Konseyi toplantı salonunda, Konyaaltı sahil projesi ve proje işletim modelleri üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. Vakfımız Antalya Koordinatörü Lokman Atasoy'un katıldığı toplantıda sahil projesinin arka kısmında bulunan turizm alanının, 2016 yılında "tercihli konut alanı" olarak imar planında değişiklik yapılması ile kıyıda oluşacak betonlaşma ve olası etkileri üzerine görüşüldü. Ayrıca sit alanları statülerinde yapılacak değişikliğe ilişkin ilgili kurumlar tarafından bilgilendirmelerde bulunuldu.



DOĞAL SİT ALANLARI PROBLEMLERİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ TOPLANTISI

Antalya Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nün daveti ile, İl Müdürlüğü'nün sorumluluk alanında bulunan doğal sit alanlarının yeniden değerlendirme süreci ile ilgili olarak "Doğal Sit Alanlarının Problemlerinin Halkla ve Sivil Toplum Kuruluşları ile Değerlendirilmesi" amacıyla, Kepez İlçesi Erdem Beyazıt Kültür Merkezinde 24 Ocak 2018 tarihinde düzenlenen toplantıya TÜRÇEV adına Antalya Koordinatörü Lokman Atasoy katılım sağlamıştır.

Toplantıda Tabiat Varlıkları Gn. Md. , Gn. Md. Yrd. ve Tabiat Varlıkları Bölge Komisyonu Başkanı sunumlar yaparak Antalya'daki Sit alanları, değişen tanımlamalar ve içeriği, değişiklik için önerilen bölgeler hakkında sunumlar yapmışlardır. Toplantı sırasında Vakfımız görüş ve önerileri de dile getirilmiştir.

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ İLE SÖYLEŞİ

Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü 2. Sınıf öğrencileri ile söyleşi yapmak üzere davet edilen TÜRÇEV Antalya Koordinatörü Lokman Atasoy, öğrenciler ile TÜRÇEV’de işe başlama süreci, Vakıfta çevre mühendisi olarak ne tür çalışmalar yaptıkları hakkında bilgiler verdi. Mezun olduktan sonraki süreçle ilgili merak edilenler hakkında bilgiler veren Atasoy, öğrencilere iş hayatına hazırlık sürecinde yapılması gerekenler, iş başvurularında dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında tavsiyelerde bulunarak işe giriş ve deneyim süreci hakkında bir sohbet gerçekleştirildi.



Çevre mühendisliği bölüm öğrencileri ile bizleri biraraya getiren Prof. Dr. Bülent Topkaya’ya teşekkür eder, tüm öğrencilerimize başarılar dileriz.

ANTALYA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ZİYARETİ



Vakfımız adına Antalya Koordinatörü Lokman Atasoy, Antalya İl Millî Eğitim Müdürü Sn. Yüksel Arslan’ı makamında ziyaret etti. Antalya’da, TÜRÇEV ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile Eko-Okullar ve Okullarda Orman Programlarının daha etkin bir şekilde yürütülebilmesi amacıyla imzalanan protokol çerçevesinde Antalya’da yapılacak çalışmalar ve mevcut durum üzerine görüşüldü.

Ayrıca 2017-2018 yılı eğitim-öğretim döneminde, Antalya’nın ulaştığı 90 Eko-Okul sayısının önemi ve katkıları hakkında değerlendirmelerde bulunuldu.

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ YAPILI ÇEVREDE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK- YEŞİL BİNA YÖNETİMİ KONFERANSI

Başkent Üniversitesi Sürdürülebilir Çevre Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Group-FSA / Hollanda işbirliği ile 28 Mart 2018 tarihinde Ankara’ da Başkent Üniversitesi’nde FREM on GREEN Konferansı düzenlendi.

Konferansa üreticiler, bilim insanları, uygulayıcılar, akademisyenler, mühendisler, tasarımcılar, yükleniciler, devlet kurumları ve sivil toplum kuruluşları ve proje gruplarından olmak üzere birçok farklı kurum ve kuruluş katılım sağlamıştır. Konferansa vakfımızı temsilen Yeşil Anahtar Programı Ulusal Koordinatörü Merve Çoban katılım sağlamıştır.

Dört oturumdan oluşan konferansa; 1.oturumda, bir binanın tasarım aşamasından işletimine kadarki evrelerde kullanılacak tüm sürdürülebilirlik yollarından bahsedilmiştir. 2.oturumda, yenilenebilir enerji kaynaklarına bağlı olarak; bu kaynakların verimli ve akılcı kullanılmasına ve bina teknolojilerinde enerji verimli tasarım konularına değinilmiştir. 3.oturumda, ‘Yeşil Binalar’ ve ‘Sıfıra Yakın Net Enerjili Binalar’ olarak adlandırılan uygulamalarda kullanılan enerji otomasyon sistemleri, su yönetimi hakkında bilgiler verilmiştir.



Son oturumda ise farklı ülkelerde kullanılan Yeşil Bina Sertifikasyon Sistemleri ve uygulamaları tanıtılmış ve tüm konferans boyunca yapılan sunular ile ilgili sorular alınmıştır.

SİVİL TOPLUM DİYALOĞU HİBE PROGRAMI BEŞİNCİ DÖNEMİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI



Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından yürütülmekte olan "Sivil Toplum Sektörü Beşinci Dönem Hibe Programı" kapsamında düzenlenen toplantı, 23 Ocak 2018 tarihinde Ankara Mövenpick Otel'de gerçekleştirildi. Toplantı, Merkezi Finans ve İhale Birimi Başkanı Mehmet Selim Uslu ve Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Dr. Mehmet Cangir'in açılış konuşmalarıyla başladı. Ardından Avrupa Birliği Bakanlığı temsilcileri tarafından katılımcılarla "Sivil Toplum Diyalogu Programı Genel Tanıtımı, Beşinci Dönem Hibe Programı Tanıtımı, Proje Hazırlamada Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar, Başvuru ve Değerlendirme Süreçleri, Tekliflerin Hazırlanması" ile ilgili detaylı bilgi verilmiştir. Toplantı katılımcıların sorularının cevaplanması ile tamamlanmıştır. Ayrıca katılımcılar, önümüzdeki programlama döneminde sivil toplum kuruluşlarını desteklemek için tasarlanacak projelere ilişkin görüş ve önerilerini sunma imkânı bulmuşlardır. Çalışmaya Türkiye Çevre Eğitim Vakfı adına Okullarda Orman Programı ulusal koordinatörü Fatma Köle ve Mavi Bayrak Ulusal Koordinatör Yardımcısı Gülşen Narin Kıldış katılmıştır.

NATURA 2000 PROJESİ KAPASİTE GELİŞTİRME EĞİTİM PROGRAMI



Avrupa Birliği (AB) IPA Programı (Katılım Öncesi Mali Yardım Programı) tarafından desteklenen ve **Orman ve Su İşleri Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğünün** faydalanıcısı olduğu "Natura 2000 Gerekliliklerinin Uygulanması İçin Ulusal Doğa Koruma Sisteminin Güçlendirilmesi" Projesi kapsamında gerçekleştirilen kapasite geliştirme ve eğitim faaliyetleri 30 Ocak – 1 Şubat 2018 tarihlerinde 3 gün süren eğitimle Ankara'da düzenlendi.

Programda AB Doğa Koruma Direktifleri ve proje faaliyetlerine yönelik sunumlar gerçekleştirildi. Sunumlarda; Avrupa Birliği Doğa Koruma Direktifleri (Kuş ve Habitat Direktiflerinin) yükümlülükleri tanıtıldı ve AB düzeyindeki uygulamalar katılımcılarla paylaşıldı. Ayrıca projenin önemli çıktıları; İç Anadolu Bölgesi Natura 2000 referans listeleri, Natura 2000 alanları seçim yöntemi ve Natura 2000 veritabanı ile mevcut Ulusal Biyolojik Çeşitlilik veritabanını detaylıca anlatan bilgilendirici sunumlar yapıldı. Programda, REC Türkiye Direktörü R. Ünal Sayman ve uzman Dursun Baş, "AB Doğa Koruma Politikaları, Habitat ve Kuş Direktifleri", "Türkiye'de Korunan Alanların Yönetimi" ve "Habitat Direktifi İzleme ve Raporlama yükümlülüklerine" yönelik sunumlarını gerçekleştirdiler. Eğitimin son gününde ise Nallıhan Kuş Cenneti, Aysantı Beli ve Beypazarı'nda bulunan biyolojik çeşitlilik izleme alanlarına uzmanlar eşliğinde teknik gezi gerçekleştirildi. Eğitime kamu kurumları ve STK temsilcileri, Ankara ve çevre illerden gelen akademisyenler de dâhil yaklaşık 70 kişi katıldı. Eğitime Türkiye Çevre Eğitim Vakfı adına Okullarda Orman Programı ulusal koordinatörü Fatma Köle katılmıştır.

YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ VE AVRUPA BİRLİĞİ TÜRKİYE DELEGASYONU KÜLTÜRLERARASI DİYALOG PROJELERİ



Türkiye'nin kültür diplomasisini yürüten Yunus Emre Enstitüsü (YEE), Türkiye ile Avrupa Birliği (AB) arasında kültürlerarası diyalog, işbirliği ve iletişimin geliştirilmesini hedefleyen "Türkiye-AB Kültürlerarası Diyalog Hibe Programı" kapsamında HİBE programı Bilgilendirme Toplantısı, 5 Mart Pazartesi günü kamu ve sivil toplum temsilcilerinin yoğun katılımıyla Ankara'da gerçekleştirildi. EUNIC (Avrupa Kültür Enstitüleri Ağı) üyesi AB Kültür Enstitülerinin geliştirecekleri projelere, Türkiye'den bir STK ve/veya üniversite ile ortaklaşa çalışması koşuluyla en az 300 bin en fazla 500 bin avro destek verilecektir. Türkiye ile AB'nin ortaklaşa finanse ettiği "Türkiye-AB Kültürlerarası Diyalog Hibe Programı" kapsamında; müzik, opera, sahne sanatları, plastik ve görsel sanatlar, grafik sanatları, halka açık sanat, geleneksel sanat, dijital sanat, edebiyat, kent kültürü, sinema, belgesel, animasyon, mimarlık, halk kültürü, kültürel diplomasi ve tarih gibi alanlarda yürütülecek projelerin desteklenmesi planlanıyor.

Toplantıya Türkiye Çevre Eğitim Vakfı adına Okullarda Orman Programı ulusal koordinatörü Fatma Köle katılmıştır.

SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ

Mavi Bayrak:

<https://www.facebook.com/mavibayrakturkiye>

Eko Okullar:

https://twitter.com/EkoOkullar_TR<https://www.facebook.com/ekoookullar><https://tr.linkedin.com/in/eko-okullar-turkiye-87b80363>


Çevrenin Genç Sözcüleri:


<https://www.facebook.com/CevreninGencSozculeri>

Okullarda Orman Programı:


<https://www.facebook.com/okullardaormanturkiye>

E BÜLTEN KAYIT İÇİN







Mavi Bayrak




Eko-Okullar



Çevrenin Genç Sözcüleri



OKULLARDA ORMAN



Yeşil Anahtar

Genel Merkez
Mullukent Mah. 2026. Sokak No.3
Beysuikent / Çankaya Ankara
Tel: +90 312 222 12 90-99
Faks: +90 312 222 11 42
ankara@turcev.org.tr

Antalya Şubesi
Pınarbaşı Mah. Pınarbaşı Cad. No:6/1
Konyaaltı / ANTALYA
Tel: +90 242 229 86 06
Faks: +90 242 229 86 07
antalya@turcev.org.tr


Muğla Şubesi
Konacık Mah. Mithat Paşa Sok. No:3C/2
Konacık / Bodrum / MUĞLA
Tel/Faks: +90 252 358 69 02
mugla@turcev.org.tr

İzmir ve Kuzey Ege İlleri Şubesi
Adalel Mahallesi 15895 Sokak No.4
Daire No:2 Bayraklı / İZMİR
Tel: +90 232 422 22 82
Faks: +90 232 486 22 87
izmir@turcev.org.tr

TURÇEV
Başkan'ın Mesajı
Türçev Resmî Senedi
Üyeler
Genel Bilgiler ve Tarihçe
Organizasyon Yapısı
Yönetim Kurulu Üyeleri
Denetim Kurulu Üyeleri
Bültenler
Basında TURÇEV
TURÇEV İktisadi İşletmesi
Bağışlarımız İçin

Programlar
Mavi Bayrak
Eko-Okullar
Çevrenin Genç Sözcüleri
Okullarda Orman
Yeşil Anahtar

E-Bülten Kayıt
E-Bültene kayıt olun, tüm gelişmeleri takip edin...



TURÇEV, FEE'nin
Türkiye'deki tek yetkili
kuruluşudur.

Bültenimiz ile ilgili görüş ve önerilerinizi turcevbulten@turcev.org.tr adresine bildirebilirsiniz.

E-Bültene kayıt olup, gelişmeleri takip edebilirsiniz. E-Bülten kaydı için www.turcev.org.tr adresi anasayfa sayfa sonu, en alt sağ köşeden email grubuna kayıt yaptırabilirsiniz.

